令和 3年 4月

本科 1～5年生 各位

学生課長

令和 3年度交通遺児育英会奨学生の募集について

このことについて、（公財）交通遺児育英会から奨学生の募集があり

ましたのでお知らせします。希望者は募集案内・申請書を学生生活係

（4番窓口）まで取りに来てください。

【応募要件】

保護者等が道路における交通事故で死亡したり、重い後遺障害のた

めに働けず、経済的に修学が困難な学生

【貸与金額（無利子）】

本科 1～3年：月額 2万円、3万円、4万円から選択

本科 4、5年：月額 4万円、5万円、6万円から選択（うち 2万円は給付）

【学内申請締切】

 本科 1～3年：令和 4年 1月 14日（金）

 本科 4、5年：令和 3年 10月 22日（金）

【学内申請先】

  学生課学生生活係（4番窓口）